
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 168 fecha: viernes, 31 de Agosto de 2018 1

BOP de Guadalajara, nº. 168, fecha: viernes, 31 de Agosto de 2018

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE EL CASAR

ANUNCIO  AMPLIACIÓN  DE  PLAZAS  Y  RELACIÓN  PROVISIONAL  DE
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUÍDOS DE LA CONVOCATORIA PARA LA
PROVISIÓN DE CUATRO PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, VACANTES EN LA
PLANTILLA MUNICIPAL

2578

Mediante Resolución de la Alcaldía nº 2018/0579 se concedió excedencia voluntaria
de un Agente de la Policía Local identificado con el número 405-014 de la plantilla
orgánica municipal, para prestar servicios en otra Administración Pública, situación
que no conlleva reserva de plaza y por tanto determina la consideración como
vacante de la referida plaza. Resolviendo, en ese mismo acto administrativo, la
ampliación de tres a cuatro plazas las vacantes de la Policía Local objeto de la
convocatoria.

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía nº 2018/0592, de fecha 23 de
agosto de 2018, la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la
convocatoria para la provisión de cuatro plazas de POLICÍA LOCAL, vacantes en la
plantilla municipal, del tenor literal siguiente: 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección personal para la provisión en propiedad de la/s plaza/s siguientes: Cuatro
plazas de la Escala Básica, categoría de Policía, del Cuerpo de Policía Local del
Ayuntamiento de El Casar, clasificadas en el Grupo C-1, vacantes en la plantilla.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 168 fecha: viernes, 31 de Agosto de 2018 2

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria en Resolución
de  Alcaldía  de  fecha  19  de  marzo  de  2018,  y  en  virtud  del  artículo  20  del
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de
2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

D.N.I.  Nº DE REGISTRO IDIOMA/s ELEGIDOS  

02620311J 2018-E-RC-1882 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

03108448K 2018-E-RC-2260 INGLÉS Y FRANCÉS ADMITIDO

03113097R 2018-E-RC-1755 INGLÉS ADMITIDO

03116596G 2018-E-RC-2105 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

03130100F 2018-E-ORVE-97 INGLÉS ADMITIDO

03136125Y 2018-E-ORVE-74 INGLÉS ADMITIDO

03140256C 2018-E-RC-1800 INGLÉS ADMITIDO

03142109X 2018-E-RC-1757 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

03142227J 2018-E-RC-1917 INGLÉS ADMITIDO

03147579Y 2018-E-RC-2252 INGLÉS ADMITIDO

03147850R 2018-E-ORVE-65 INGLÉS, ITALIANO ADMITIDO

03149155H 2018-E-ORVE-77 INGLÉS ADMITIDO

03203535A 2018-E-RC-1802 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

03217938P 2018-E-RC-1741 INGLÉS ADMITIDO

03218320E 2018-E-RC-1939 INGLÉS ADMITIDO

03872272S 2018-E-ORVE-83 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

03872326T 2018-E-RC-1975 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

03876087N 2018-E-ORVE-116 INGLÉS ADMITIDO

03879930Z 2018-E-RC-1729 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

03891765G 2018-E-RC-1906 INGLÉS ADMITIDO

03905989Z 2018-E-ORVE-62 INGLÉS ADMITIDO

03909555S 2018-E-RC-1698 INGLÉS ADMITIDO

03912960Q 2018-E-RE-123 INGLÉS ADMITIDO

03919686A 2018-E-ORVE-93 INGLÉS, ITALIANO ADMITIDO

03925605B 2018-E-RE-120 INGLÉS ADMITIDO

03928752F 2018-E-RC-2298 INGLÉS ADMITIDO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 168 fecha: viernes, 31 de Agosto de 2018 3

03934809S 2018-E-ORVE-111 INGLÉS, FRANCÉS ADMITIDO

03941529L 2018-E-ORVE-99 INGLÉS ADMITIDO

03949769W 2018-E-RC-1629 INGLÉS, ITALIANO ADMITIDO

04194101M 2018-E-ORVE-87 INGLÉS ADMITIDO

04194934X 2018-E-ORVE-110 INGLÉS ADMITIDO

04200007T 2018-E-ORVE-76 INGLÉS, FRANCÉS, ITALIANO ADMITIDO

04200190E 2018-E-ORVE-52 INGLÉS ADMITIDO

04201198H 2018-E-ORVE-91 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

04212480F 2018-E-ORVE-112 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

04217401Y 2018-E-ORVE-84 INGLÉS ADMITIDO

04222824R 2018-E-RC-1841 INGLÉS ADMITIDO

04223089J 2018-E-ORVE-108 INGLÉS ADMITIDO

04224329B 2018-E-ORVE-81 INGLÉS ADMITIDO

04224909Q 2018-E-ORVE-96 INGLÉS ADMITIDO

04226445B 2018-E-ORVE-115 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

04600703J 2018-E-ORVE-122 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

04600946A 2018-E-RC-1904 INGLÉS ADMITIDO

04609713F 2018-E-RC-2278 INGLÉS ADMITIDO

04628064G 2018-E-ORVE-109 INGLÉS ADMITIDO

04852544G 2018-E-ORVE-100 INGLÉS ADMITIDO

04853175Z 2018-E-ORVE-114 INGLÉS, FRANCÉS, ITALIANO ADMITIDO

04854335R 2018-E-ORVE-64 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

04858295M 2018-E-ORVE-54 INGLÉS ADMITIDO

04861428X 2018-E-ORVE-49 INGLÉS ADMITIDO

05238939E 2018-E-RC-1988 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

05696414G 2018-E-ORVE-101 INGLÉS, FRANCÉS ADMITIDO

05704027G 2018-E-ORVE-118 INGLÉS ADMITIDO

05715621Y 2018-E-RC-1782 INGLÉS ADMITIDO

05929899Q 2018-E-RC-2039 INGLÉS, ITALIANO ADMITIDO

06268716C 2018-E-RC-2245 INGLÉS ADMITIDO

06272691Q 2018-E-RC-1684 INGLÉS ADMITIDO

06279880Y 2018-E-ORVE-56 INGLÉS ADMITIDO

06283363Q 2018-E-ORVE-57 INGLÉS ADMITIDO

06586308M 2018-E-ORVE-105 INGLÉS ADMITIDO

09016590S 2018-E-RC-2045 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

09019874X 2018-E-RC-1606 INGLÉS ADMITIDO

09020114C 2018-E-ORVE-89 INGLÉS ADMITIDO

09031931S 2018-E-RC-2295 INGLÉS ADMITIDO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 168 fecha: viernes, 31 de Agosto de 2018 4

09032746W 2018-E-RC-1649 INGLÉS ADMITIDO

09036503X 2018-E-RC-2171 INGLÉS ADMITIDO

09040676C 2018-E-ORVE-72 INGLÉS ADMITIDO

09051364J 2018-E-RC-1638 INGLÉS ADMITIDO

12420699D 2018-E-ORVE-113 INGLÉS ADMITIDO

46891210Y 2018-E-RC-1979 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

47014360Z 2018-E-ORVE-117 INGLÉS ADMITIDO

47035775Q 2018-E-RC-1763 INGLÉS ADMITIDO

47040823G 2018-E-RC-2101 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

47066318S 2018-E-ORVE-104 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

47070279C 2018-E-RC-2068 INGLES ADMITIDO

47082318F 2018-E-ORVE-53 INLES, FRANCÉS, ITALIANO ADMITIDO

47085864B 2018-E-RC-2185 INGLÉS, FRANCÉS ADMITIDO

47087807E 2018-E-ORVE-85 INGLÉS ADMITIDO

47093182S 2018-E-ORVE-75 INGLÉS, ITALIANO ADMITIDO

47396943S 2018-E-RC-2070 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

47398409D 2018-E-ORVE-120 INGLÉS ADMITIDO

47399946M 2018-E-ORVE-55 INGLÉS, FRANCÉS ADMITIDO

47471458X 2018-E-RC-2073 FRANCÉS ADMITIDO

49215719C 2018-E-ORVE-80 INGLÉS ADMITIDO

50475144B 2018-E-RC-1908 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

50484136X 2018-E-RC-1903 INGLÉS ADMITIDO

52116188M 2018-E-RC-1940 INGLÉS ADMITIDO

52868926E 2018-E-RE-115 FRANCÉS ADMITIDO

53136852K 2018-E-ORVE-68 INGLÉS ADMITIDO

53138040J 2018-E-RC-1636 INGLÉS ADMITIDO

53448305P 2018-E-ORVE-63 INGLÉS ADMITIDO

53491538R 2018-E-RC-2008 INGLÉS ADMITIDO

53501688P 2018-E-RC-2061 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

53564865G 2018-E-RC-2233 INGLÉS ADMITIDO

53747393G 2018-E-RC-1670 INGLÉS ADMITIDO

70064614J 2018-E-RC-1987 INGLÉS ADMITIDO

70355360Q 2018-E-RC-1664 INGLÉS ADMITIDO

70361317Q 2018-E-RC-1667 INGLÉS ADMITIDO

70577615E 2018-E-RC-1799 INGLÉS ADMITIDO

70582960P 2018-E-RC-2138 NO ELIGE IDIOMA ADMITIDO

70586361M 2018-E-RC-2282 INGLÉS ADMITIDO

70587994M 2018-E-RC-2204 INGLÉS ADMITIDO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 168 fecha: viernes, 31 de Agosto de 2018 5

70590666D 2018-E-RC-1713 INGLÉS ADMITIDO

70884143Y 2018-E-ORVE-102 INGLÉS ADMITIDO

71215154R 2018-E-RC-1658 INGLÉS ADMITIDO

71222642Z 2018-E-RC-2000 INGLÉS ADMITIDO

71223370Y 2018-E-RC-1682 INGLÉS ADMITIDO

71721406T 2018-E-RC-2141 INGLÉS, ITALIANO ADMITIDO

74517012W 2018-E-RC-2221 INGLÉS ADMITIDO

74518880F 2018-E-ORVE-58 INGLÉS ADMITIDO

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

D.N.I.  Nº DE REGISTRO IDIOMA/s
ELEGIDOS  CAUSA DE EXCLUSIÓN  

47449533G 2018-E-ORVE-67 INGLÉS,
FRANCÉS

No cumplir los requisitos establecidos el punto
2.1. de las bases de la convocatoria. EXCLUIDO

52203112N 2018-E-ORVE-69 INGLÉS No cumplir los requisitos establecidos el punto
2.1. de las bases de la convocatoria. EXCLUIDO

11865981M 2018-E-RC-1742 INGLÉS No cumplir los requisitos establecidos el punto
2.1.f) de las bases de la convocatoria EXCLUIDO

77576898Z 2018-E-RC-1910 INGLÉS No cumplir los requisitos establecidos el punto
2.1.f) de las bases de la convocatoria EXCLUIDO

47075505W 2018-E-RE-119 NO ELIGE
IDIOMA

No cumplir los requisitos establecidos el punto
2.1. de las bases de la convocatoria. EXCLUIDO

03146022J 2018-E-ORVE-119 INGLÉS No cumplir los requisitos establecidos el punto
2.1. de las bases de la convocatoria. EXCLUIDO

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el punto 4.1 las Bases y
Convocatoria para la provisión en propiedad por el sistema de oposición libre, de
cuatro  plazas  de  Policía  Local  del  Ayuntamiento  de  El  Casar,  vacantes  en  la
plantilla, a los efectos de que, durante el plazo de diez días hábiles, los aspirantes
excluidos  puedan  formular  reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  que  hayan
motivado la exclusión. 

Asimismo, estará a disposición de los interesados en la en la sede electrónica de
este  Ayuntamiento  http://elcasar.sedelectronica.es/  y  en  la  Web  municipal
http://web.elcasar.es/empleo-publico.

En El Casar a fecha de firma electrónica. EL ALCALDE,José Luis González Lamola.

 

http://elcasar.sedelectronica.es/
http://web.elcasar.es/empleo-publico.

